Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 13.624 NATAL, 20 DE FEVEREIRO DE 2016 • SÁBADO

EDITAL 002/2016 DE 18 de FEVEREIRO DE 2016

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por intermédio da
Comissão Organizadora e Examinadora, no uso das suas atribuições legais conferidas por ato da DEFENSORA
PÚBLICA-GERAL DO ESTADO, torna público o RESULTADO FINAL DA I SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA
ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM DIREITO NA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO, PARA
ATUAÇÃO NO NÚCLEO REGIONAL DE NÍSIA FLORESTA/RN:

Art. 1º. Considerando a seleção final, resultado da análise e apuração das notas apresentada pelos
candidatos, a Comissão Organizadora e Examinadora, torna-se público o resultado final por ordem
decrescente de classificação:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA

1º  José Arthur Alves de Arcanjo 9,04

2º Juliana Santos de Melo 8,13

3º Lúcio José de Abreu Pontes  7,79

4º Dinaldo Pessoa Mesquita Júnior  7,73

5º Rodolfo Gonçalves Pinheiro Filho 7,33

6º Eleide Virginia Viana de Araújo 6,71

7º Vaclav Ravel Barbosa Holanda de

Almeida

6,58

8º Ludgleyson Euzébio Tenório 6,53

9º Ney Carlos de Lima Galvão 5,34

Art. 2º. O candidato que desejar interpor recurso contra o resultado disporá de 02 (dois) dias úteis para fazê-
lo, a contar do dia subseqüente ao da divulgação deste, no horário de 08:00hs às 12:00hs, no Núcleo
Regional de Parnamirim/RN, devendo ser endereçado ao Presidente da Comissão do Teste Seletivo, como
previsto no Edital 001/2016.

Art. 3º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Parnamirim/RN, 18 de fevereiro de 2016

José Alberto Silva Calazans
Defensor Público Estadual
Presidente da Comissão